
UCHWAŁA NR XXXI/169/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i poz. 137) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 833 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E60858-F85B-4E15-86FE-6BB047B69FC8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/169/2021 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

WNIOSEK 

o wypłatę zryczałtowanego 
dodatku energetycznego  

Pieczątka wpływu: 

 

1.DANE WNIOSKODAWCY 
Nazwisko i imię: 

Adres zamieszkania: 

PESEL: 

Liczba osób w gospodarstwie domowym: 

 
 

2.SPOSÓB WYPŁATY  ZRYCZAŁTOWANEGO DODATKU ENERGETYCZNEGO (zaznacz 
odpowiedni kwadrat) 

 Przekazem pocztowym 

 Na rachunek 
bankowy:                            

Właściciel rachunku bankowego: 

 

3.OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 
Oświadczam co następuje: 
- powyższe dane są prawdziwe; 
- przyznano mi dodatek mieszkaniowy na okres od …….…………… do ……………………; 
- jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej 
z przedsiębiorstwem energetycznym, której kopię załączam do niniejszego wniosku; 
- umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z przedsiębiorcą 
energetycznym jest obowiązująca; 
- zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej. 
 
Data: Podpis wnioskodawcy: 

 
4.WYPEŁNIA PRACOWNIK: 
Okres przyznania dodatku mieszkaniowego: 
 
 
 

………………………………. 
                                                                                                                                         Podpis pracownika sprawdzającego 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E60858-F85B-4E15-86FE-6BB047B69FC8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

